МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО»
СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИ

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
СОЬ ЛЖА-Г 1 АЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ

ПРИКАЗ

О проведении муниципального этапа
республиканского конкурса «Акъида -
истинный путь познания Всевышнего Аллаха»

В рамках реализации Единой Концепции духовно-нравственного воспитания и
развития подрастающего поколения Чеченской Республики, во исполнение письма
муфтия Чеченской Республики Межиева С-Х. от 02.02.2022 г. № 017 о проведении
республиканского конкурса «Акъида -  истинный путь познания Всевышнего Аллаха»
(далее - Конкурс)

1. Утвердить график проведения школьного и муниципального этапов
Конкурса (Приложение).

2. Координацию и методическое обеспечение Конкурса возложить щ
начальника отдела воспитания, дополнительного образования, оздоровления и
отдыха детей Департамента образования Мэрии г. Грозного Умалатову Р.С. >

3. Начальнику отдела информационно-аналитической работы и внедрения ИКТ
Департамента образования Мэрии г. Грозного Салуеву Р.С. обеспечить освещение
этапов Конкурса на официальных информационных ресурсах.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Департамента образования Мэрии г. Г розного Хасаеву М.К.

P i 1Od,.
г. Грозный

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заместитель Мэра -
начальник Департамента З.М. Ахматов

С приказом ознакомлен: (уш хгу Р.С. Салуев « оч » c l  20I I  г.

Приложение
к приказу Департамента

образования Мэрии г. Грозного
« М  » 0aL 2022 г. №

График
проведения школьного и муниципального этапов республиканского конкурса

«Акъида -  истинный путь познания Всевышнего Аллаха»

1. Школьный этап Конкурса проводится в каждой муниципальной
общеобразовательной организации с 07 февраля 2022 года по 14 февраля 2022 года. >

Победители школьного этапа Конкурса (занявшие 1-ое место) приглашаются
для участия в муниципальном этапе Конкурса.

2. Муниципальный этап Конкурса проводится:
2.1. Ахматовский район -  15.02.2022 г. в МБОУ «Гимназия № 1 им. А.А.

Кадырова» г. Грозного.
Время проведения: в 14.00 ч.;

2.2. Байсангуровский район -  15.02.2022 г. в МБОУ «СОШ № 5» г. Грозного.
Время проведения: в 15.00 ч.; \

2.3. Висаитовский район -  16.02.2022 г. в МБОУ «СОШ № 26» г. Грозного.
Время проведения: в 14.00 ч.; \

2.4. Шейх-Мансуровский район -  16.02.2022 г. в МБОУ «Гимназия № 2»
г. Грозного.

Время проведения: в 15.00 ч.